

Edustajan nimeäminen Päijänteen hakeminen Unescon biosfäärialueeksi -hankkeen ohjausryhmään ja hankkeeseen sitoutuminen

Kunnanhallitus 20.09.2021 § 204
238/00.04.02/2021

Asian valmistelija(t): Kunnanjohtaja Harri Nissinen, puh. 050 654 35

Joutsan kunta on allekirjoittanut kunnanhallituksen päätöksellä 4.12.2017 Pro Päijänne -yhdistyksen sitoumuksen biosfäärialueen saamiseksi Päijänteelle ja edelleen kunnanhallitus on päättänyt liittyä ProPäijänne ry:n jäseneksi kunnanhallituksen päätöksellä 3.2.2020.

Kevään 2021 aikana hakuprosessin valmistelua on jatkettu mukana olevien kuntien johdon kanssa käytyjen keskustelujen perusteella ja Muuramen esityksestä päädytty valitsemaan hakemuksen valmistelijaksi Jyväskylän yliopiston Wisdom-yhteisö Muuramen kunnan sijaan.

Hankkeen toteuttajan, Jyväskylän yliopiston JYU.Wisdom:n lisäksi hankkeessa ovat mukana alueen kunnista sitoumuksella ja osarahoittajina Joutsan kunta, Jyväskylän kaupunki, Toivakan kunta sekä Muuramen kunta.

Jyväskylän yliopiston Wisdom-yhteisö kiinnittää hankkeeseen projektipäällikön, joka vastaa hakemusprosessin valmistelusta. Kesäkuun alussa on jätetty yhteistyössä Wisdomin kanssa valmisteltu rahoitushakemus Keski-Suomen liitolle ja maakuntahallitus on myöntänyt tukea 73 830 euroa (60 % hyväksytyistä kokonaiskustannuksista) Biosfäärialuetunnuksen haun valmistelu -hankkeen toteuttamiseksi.

Rahoitushakemuksen valmisteluvaiheessa kuntien johdon välisissä neuvotteluissa on alustavasti sovittu maksuosuudet seuraavasti:

JKL	33 878,53
Muurame	10000
Joutsa	3500
Toivakka	2500
	49 878,53

Hakemuksen valmistelu käynnistyy elokuussa, jolloin nimetään edustajat valmistelun ohjausryhmään ja projektipäällikkö aloittaa työnsä.

Valmisteluun sitoutuneet kunnat (Joutsa, Jyväskylä, Muurame ja Toivakka) voivat nimetä ohjausryhmään kaksi edustajaa sekä Jyväskylän yliopisto, Keski-Suomen ELY-keskus sekä Metsähallitus kukin yhden edustajan. Myös Keski-Suomen liitolla hankkeen rahoittajana on edustaja ohjausryhmässä.

Esittelijä	Kunnanjohtaja Harri Nissinen
Päätösehdotus	Kunnanhallitus merkitsee tiedoksi Päijänteen hakeminen biosfäärialueeksi -hankkeen rahoitustilanteen ja nimeää hankkeen ohjausryhmään 2 jäsentä.
Päätös	Kunnanjohtajan ehdotus hyväksyttiin siten, että hankkeen ohjausryhmään nimettiin Lea-Elina Nikkilä ja Harri Nissinen.

